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Arsredovisning for rikenskapsaret 2010

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall

forvaltningsberattelse
- resultatrikning
balansrikning

- noter

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp 1 kronor. Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

1(13)



BrfBojen 7 ‘ 2(13)
769606-6971

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Féreningen har till andamél att fraimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus uppléta
bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderéatt och utan tidsbegransning. Upplatelse fir &ven omfatta mark
som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvéndas som komplement till bostadslédgenhet
eller lokal.

Styrelse, revisorer och valberedning

Styrelse .
Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstdmma 2010-03-22 och dérpé pafoljande styrelsekonstituering, haft

féljande sammanséttning:

Vald till stimman

Andreas Axelsson Ordférande 2012
Lars Helgesson Vice ordférande 2012
Inger Martin Sekreterare 2011
Per-Olof Nilsson ' Ledamot 2011
Matti Ronnqvist Suppleant 2011
Mattias Edling Suppleant 2011

Styrelsen har under aret hallit 6 protokollférda sammantraden.

Revisorer )
Till revisor for tiden intill dess nista ordinarie stdmma hallits valdes, Ohrlings PricewaterhouseCoopers.

Firmatecknare
Féreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av tva ledaméter i férening.

Valberedning
Till valberedning fram till nésta ordinarie stimma valdes Helena Davidsson och Johanna Wahlin.

Arvode
Foreningsstimman reserverade 50 000 kr i arvode till styrelsen.
Forvaltning

Féreningen ar medlem i MBF (Mélardalens Bostadsréttsforvaltning ek for) Visteras.
Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ férvaltning.
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Fastigheten

Féreningen férvarvade per 2002-10-15 fastigheten Bojen 7 i Stockholm, Stockholms kommun. F astigheten &r
bebyggd med ett flerbostadshus i 6 vaningar innehallande 41 lagenheter och 1 lokal frdelade enligt foljande:

19 st 1 rum och kok
19 st 2 rum och kok
3 st 3 rum och kok

1 st lokal i entréplan

Nybyggnadsér 1930, vardeér 1961.
40 lagenheter ar upplétna med bostadsritt, 1 med hyresratt. Lokalen hyrs ut.
Total boyta 2 246 m?, lokalyta 78 m?.

Under rikenskapséret har 14 bostadsrétter dverlatits.

Féreningens fastighet &r forsikrad till fullvarde i Trygg-Hansa (ADE-férsékring). I forsékringen ingar ocksa
bostadsohyra och bostadsréttshavarnas fasta inredning och egendom.

Flerarsjamforelse
' 2010 2009 2008
Arsavgift per kvm bostadsrétt kr 693 693 673
Léineskuld per totala kv kr 7 892 7 900 7478
* Uppvéarmningskostnad per totala kvm kr 4] 93 121
* foreningen har gatt dver till uppvarmning med bergvirme som
belastar elkostnaden istéllet for varmekostnaden for féreningen.
Dirav sjunker uppvérmningskostnad per kvm.
Visentliga hiindelser 2010
. Frikdpet av forgardsmarken &r genomford for att 16sa framtida sophantering.
. Takterrassen(400m2) bekladd med larktrd. InkSp av diverse véxter, bord, stolar, solvagnar, parasoller,
dusch méjlighet och tvé stycken weber grillar iordningstéllda.
. Bojen har nu en egen hemsida www.bojen7.se.
. Underhallsplan for de nérmast 10 &ren &r klar, uppdateras varje &r pa ett rullande tio &rs schema.
. Ny gasservis ”stalledning” frén Stockholms Gas monterad mellan fastigheten och
distributionsledningen. Den dldre var frén 1935.
. Nya tidningshéllare monterade i trapphuset.
. Stokab har installerat en sk husnod i var fastighet och dérmed finns den fysiska kopplingen till

varldens stérsta Sppna fibernét. For att borja nyttja anslutningen fullt ut méste vi langre fram
kontakta en leverantdr som kan trafikera nétet med tjénster.
Viisentliga hiindelser 2011

. Tordningstillande av tomten pa framsidan.
. Tordningstéllande av de sma "védringsbalkongerna" pa framsidan av huset med bord och stolar.
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Forslag till vinstdisposition

Till stimmas forfogande stér foljande medel i kronor:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar foljande disposition:
Overfors till fond for yttre underhall, enligt stadgarna
Iny rdkning balanseras

Enligt styrelsens forslag till disposition kan &rets resultat &ven tecknas:

Resultat enligt resultatrikning
Dispositioner
Arets resultat efter dispositioner

Medel for yttre underhall efter disposition

-1 746 318
92 966,

-1 653 352

128 000
-1 781352

-1 653 352

92 966
-128 000
-35 034,

128 000
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Resultatrikning
Foreningens intikter
Nettoomséttning

Summa intékter
Féreningens kostnader

Drift

Arvoden, personalkostnader
Periodiskt underhall
Fastighetsskatt, fastighetsavgift
Avskrivningar byggnad

Avskrivningar fastighetsforbéttringar
Avskrivningar inventarier

Summa kostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Finansiella intékter

Finansiella kostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Aktuell skatt

ARETS RESULTAT

Not

~ O\

2010

1816351

1816 351

=722 779
-65 710
0

-64 637
-67 412
-151 842
-3 370

-1 075750

740 601
3 904
-650 521
-646 617
93 984

-1 018

92 966
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2009

2057 532

2057532

-642 308
-65 939
-589 956
-66 642
-63 596
-137 060
0

-1 565 501

492 031
27 487
=712 486
-684 999
-192 968
-6 333

-199 301
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anlidggningstiligingar
Byggnader och mark
Fastighetsforbéttringar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anlﬁggningstiligﬁngar

Finansiella anléiggningstillgangar
Andelar i MBF

Summa finansiella ankiggningstillingar

Summa ankiggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avrékning MBF - Centralkonto

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbet kostnader och upplupna intékter
Pagéende om- och tillbyggnad

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omséttningstillgéngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

o\

- 2010-12-31

43163 296
6223 085
13 480

49 399 861

4100

4100
49 403 961
740 105

0
21 505

49521

0

811 131

8 000

819 131

50223 092
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2009-12-31

43 004 126
5916314
0

48 920 440

4100

4100

48 924 540

825510
130 501
117 549
69 905
16 328

1159793

8 000

1167 793

50092333
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital
Upplételseavgifter
Fond for yttre underh&ll

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut ’

Summa langfristica skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Rénteskulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbet intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda siikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

11

12

12

13
14

15

2010-12-31

31 028 000
2 047 062
0

33075 062
-1 746 318
92 966

-1 653 352
31421 710

18 320 000

18320 000

20 000
138 264
33094
567

65 550
223 907

481 382

50223 092

18 370 000

Inga
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2009-12-31

31 028 000
2 047 062
29 144

33104 206
-1 576 161
-199 301

-1 775 462
31328 744

18 340 000

18 340 000

20 000
135798
24 364
0

65 450
177 977

423 589

50092 333

18 370 000

Inga

I
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad enligt Arsredovisningslagen och Bokftringsndmndens allménna rad. Ovriga tillgingar och
skulder har upptagits till anskaffningsvérden dér inget annat anges. Periodisering av intékter och kostnader har skett enligt
god redovisningssed. ' \

Vid redovisningen tillimpas BFNAR 2003:4 Uttalande om redovisning av medel reserverade for framtida
fastighetsunderhall i bostadsrittsforeningar. Enligt BFNAR 2003:4 redovisas foreningens fond for yttre underhall som
bundet eget kapital. ,

Avsittning till fond for yttre underhall gors med belopp minst enligt féreningens stadgar. Uttag frén fonden gbrs genom
pverforing till balanserat resultat, for att ticka drets periodiska underhéliskostnader efter beslut pa foreningsstimma.
Materiella anléggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Férbéttringskostnader av
tillgAngammas prestanda, utdver ursprunglig niva, 6kar tillgngarnas redovisade virde. Byggnader, fastighetsforbattringar
och inventarier skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.

Byggnaden skrivs av enligt 60-&rig annuitetsplan. Fastighetsforbéttringarna - trapphusrenovering, hiss, fasad, fonster,
takrenovering, bergvirmeanliggning, sékerhetsddrrar och takterass - skrivs av enligt annuitetsplaner pa mellan 20 och 40
ar. Bredbandet skrivs av enligt rak plan pa 10 &r och inventarierna enligt rak plan pa 5 &r.

Om inte annat framgar ar de tillimpade principerna ofrandrade i jaimforelse med féregdende &r.

Not 2 Nettoomsiittning

010 2009
Arsavgifter bostider 1510296 1510296
Hyror lokaler 128 172 128 172
Hyror bostader 58 908 57 855
Ovriga hyresintékter 103 600 72 000
Ovriga intékter 15375 289 209
Brutto 1816 351 2 057 532
Summa nettoomsittning 1816 351 2 057 532
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Reparationer, 16pande underhall
Elavgifter

Uppvirmning

Vatten och aviopp
Renhallning

Forsidkringar
Arrendeavgift

Kabel-TV

Ovriga fastighetskostnader
Ovriga driftskostnader

Ekonomisk och administrativ forvaltning

Ovriga forvaltningskostnader
Revisionsarvode

Summa driftskostnader

Not 4 Arvoden, personalkostnader

Arvode styrelse
Sociala kostnader
Kostnadsersattning

Summa arvoden, personalkostnader

2010
10 681
103 511
228 053
94 672
35 667
25 749
45 047
0

10 347
17 845
31013
54 076
58 068
8050

722779

N
()
—
O

.50 000
15710

65710
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2009
23943
34902
78 341

216 260
39376
29 888
43119

5185
10 024

0
0
52212

101 708

7350

642 308

[\
(]
\O

50 000
15710
229

65 939
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Not 5 Byggnader och mark

Byggnader
Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende planenligt virde

Mark

Ingéende anskaffningsvérde

Arets anskaffning

Utgéende planenligt virde

Utgaende planenligt viirde byggnader och mark
Taxeringsviarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Taxeringsvéarde ar uppdelat enligt foljande:
Bostader
Lokaler -

Not 6 Fastighetsforbéttringar

Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden
Arets anskaffningar (takterass 2010/bergvérmeanl., sakerhetsdorrar
2009)

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgiende planenligt virde fastighetsforbéttringar

2010-12-31

25385616

25385616

-381 490
-67 412

-448 902

24 936 714

18 000 000

226 582
18226 582
43163 296
20 940 000
25488 000
46 428 000

45 200 000
1228 000

46 428 000

2010-12-31

6 246 639
458 613
6 705 252

-330 325

-151 842

-482 167

6223 085

10(13)

2009-12-31

25385 616
25385 616

-317 894
-63 596

-381 490

25004 126

18 000 000
-0
18 000 000
43 004 126
16 682 000
18 767 000
35449 000

34 000 000
1 449 000

35 449 000

2009-12-31

3 566 902
2679737
6 246 639

-193 265
-137 060

-330 325

5916314
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende ackumulerade anskaffningsvarden
Arets anskaffningar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingiende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende planenligt viirde inventarier, verktyg och installationer

Not 8 Finansiella intikter

Rénteintékt gemensamhetsplacering-MBF
Ovriga rénteintidkter

Summa finansiella intdkter

Not 9 Ovriga kortfristiga fordringar

Skattekontot
Skattefordringar
Ovriga fordringar

Summa ovriga kortfristiga fordringar

Not 10 Férutbet kostnader och upplupna intiikter

Upplupna rénteintédkter
Forutbetalda driftskostnader
Ovriga interimsfordringar

Summa forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

2010-12-31

31 969
16 850

48 819

-31 969
-3370

-35 339‘

13 480

2010-12-31

21 505
0
0

21 505

2010-12-31

3871
39175
6 475

49 521
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2009-12-31

31 969
0

31 969

-31 969
0

-31 969

1o

2009-12-31

25943
41 664
49 942

117 549

2009-12-31

27 420
37 340
5145

69 905
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Not 11 Eget kapital -

Ingéende balans

Reservering till yttre fond
lanspréktagande av yttre fond
Balansering av foregdende &rs resultat
Arets resultat

Belopp vid &rets utgang

Not 12 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Swedbank Hypotek
Swedbank Hypotek
Swedbank Hypotek
Swedbank Hypotek

Summa:
Avgér kortfristig del
Summa skulder till kreditinstitut

Innevarande ar #r andelen langfristig skuld som forfaller senare &n 5 &r

Not 13

Deponerade medel lokaler
Skulder till MBF

Summa Ovriga kortfristiga skulder

Not 14

Forskottsbetalda arsavgifter och hyror
Upplupna driftskostnader

Upplupna revisionsarvoden

Ovriga interimsskulder

Summa

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intéikter

12(13)

Insats- Upplételse- Fond for yttre  Balanserat Arets

kapital avgifter underhall resultat resultat

31028000 2047062 29144 -1576162 -199 301

560 812 -560 812
-589 956 589 956 :

-199 301 199 301

92 966

31028 000 2047062 0 -1746319 92 966
~ Réntan &r Lanebelopp
Rénta % bunden t.o.m. vid &rets utgdng
5,05 2012-12-03 3 840 000 kr
439 2014-09-25 8 000 000 kr
1,903 rorligt 2 750 000 kr
2,037 rorligt 3750 000 kr

18 340 000

-20 000
18 320 000
18 240 000

2010-12-31 2009-12-31

65 500 65 500

50 -50

65 550 65 450

2010-12-31 2009-12-31

107 789. 100 901

101 323 63 015

8 000 7 400

6795 6 661

223 907 177 977
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Not 15 Stillda sédkerheter

2010-12-31 2009-12-31
Faétighetsjnteclmingar som sékerheter for egna skulder till
kreditinstitut. .
Uttagna pantbrev i fastighet 18 370 000 18 370 000
Varav i eget forvar 0 0
Visterss R .03, 0L

N\

Ahdreas ¢
* "QOrdférande - /

ars Helgesson
Viceordforamnde

] : ~
Inger Martin Per-Olof Nilsson
Sekreterare | Ledamot

Vir revisionsberattelse har limnats 20\ -0%-0 3
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

S AU

Maria Stridell )
Godkénd revisor



Revisionsberittelse

Till foreningssstimman i

Brf Bojen 7

Org nr 769606-6971

Vi har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Brf Bojen 7 for ar
2010. Det #r styrelsen som har ansvaret for rékenskapshandlingarna och férvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen. Vért ansvar 4r att uttala oss om
arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sékerhet forsdkra oss om att drsredovisningen
inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen f6r
belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksé att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nér de uppréttat arsredovisningen samt att utvérdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag for vért uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat
visentliga beslut, dtgérder och férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen. Vi har dven granskat om négon
styrelseledamot p& annat stt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

~ Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av

foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens &vriga delar.

Vi tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrakningen, behandlar
forlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Visteras den 7 mars 2011
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
_ Madia S L UL

Maria Stridell
Godkind revisor



